	ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар.




--------------------------------------------------------------
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка.  





Дата на поднесување изјава

---------------------------------------

	DEKLARATA PËR BESUESHMËRINË E TË DHËNAVE PËR PUNËSIM
Deklaroj nën përgjegjësinë morale, materiale dhe penale, se të dhënat e specifikuara në aplikimin për punësim janë të vërteta dhe se, me kërkesë të organit kompetent, do të dorëzoj dëshmi, në origjinal ose kopje të vërtetuar te noteri.





-----------------------------------------------------------
Kandidati që ka dhënë të dhëna të rreme në aplikim skualifikohet nga procedura e mëtejshme.
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Data e dorëzimit të deklaratës 

---------------------------------------







